
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/23 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2023 budżetu Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 4`718`849,47 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 71`498,50 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 373`746,59 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 284`947,10 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2023 roku, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian wynikających 
z niniejszej uchwały wynosi 13`350`199,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet gminy na rok 2023 po uwzględnieniu zmian wynikających z niniejszej uchwały wynosi: 

a) dochody budżetu Gminy 129`440`504,95 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 94`163`295,52 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 35`277`209,43 zł; 

b) wydatki budżetu Gminy 132`607`443,22 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 93`160`650,55 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 37`843`699,42 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 39`446`792,67 zł, w tym: wydatki inwestycyjne 28`495`017,32 zł, 
pozostałe wydatki majątkowe 10`951`775,35 zł;  

c) przychody budżetu w wysokości 9`104`618,27 zł; 

d) rozchody budżetu w wysokości 5`937`680,- zł, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 października 2023 r.

Poz. 4896



§ 6. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 3`166`938,27 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów w kwocie 1`500`000,00 zł, przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczek 
w wysokości 500`000,- zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1`166`938,27 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, kredytów zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1`500`000,- zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., stanowi 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 
 

mgr Marian Matuszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4896



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 500,00

0,00 0,00

75075 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

756 0,00 49 165,99

0,00 0,00

75618 0,00 49 165,99

0,00 0,00

0,00 49 165,99

758 0,00 4 596 571,20

0,00 0,00

75802 0,00 4 410 841,00

0,00 0,00

0,00 4 410 841,00

75814 0,00 185 730,20

0,00 0,00

0,00 100 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 410 841,00

Różne rozliczenia finansowe 292 385,00 478 115,20

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 4 410 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 27 773 383,00 32 369 954,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
40 451,83 89 617,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 011 463,83 1 060 629,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

31 237 775,83 31 286 941,82

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 259 039,00 263 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4896



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 85 730,20

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

854 0,00 4 632,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 632,00

0,00 0,00

0,00 4 632,00

razem: 0,00 4 656 869,19

0,00 0,00

600 -71 498,50 0,00

-71 498,50 0,00

60016 -71 498,50 0,00

-71 498,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 498,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 498,50 0,00

Drogi publiczne gminne 13 934 111,62 13 862 613,12

majątkowe

Transport i łączność 13 934 111,62 13 862 613,12

bieżące 89 506 426,33 94 163 295,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175 985,27 175 985,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 4 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 265 212,00 269 844,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 604 849,37 2 606 849,37

Edukacyjna opieka wychowawcza 265 212,00 269 844,00

Pozostała działalność 2 630 399,37 2 632 399,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 7 815 491,59 7 817 491,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 85 730,20

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4896



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

-71 498,50 0,00

758 0,00 61 980,28

0,00 0,00

75814 0,00 61 980,28

0,00 0,00

0,00 61 980,28

razem: -71 498,50 61 980,28

-71 498,50 0,00

-71 498,50 4 718 849,47

-71 498,50 0,00

Ogółem: 124 793 153,98 129 440 504,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 278 057,53 2 206 559,03

majątkowe 35 286 727,65 35 277 209,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 102 072,26 2 030 573,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 980,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 255 557,11 317 537,39

Różne rozliczenia 255 557,11 317 537,39

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

71 498,50 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 302 059,27 4 619 963,80 4 378 684,30 100 600,00 4 278 084,30 241 279,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18 682 095,47 18 682 095,47 0,00 0,00

-256 789,50 -84 303,50 -84 303,50 0,00 -84 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 486,00 -172 486,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

23 145 269,77 4 535 660,30 4 294 380,80 100 600,00 4 193 780,80 241 279,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18 609 609,47 18 609 609,47 0,00 0,00

1 217 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 317 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

20 894 032,77 3 425 621,30 3 425 621,30 100 600,00 3 325 021,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468 411,47 17 468 411,47 0,00 0,00

-256 789,50 -84 303,50 -84 303,50 0,00 -84 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 486,00 -172 486,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 637 243,27 3 341 317,80 3 341 317,80 100 600,00 3 240 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 295 925,47 17 295 925,47 0,00 0,00

2 033 591,50 2 033 591,50 2 033 591,50 0,00 2 033 591,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 303,50 -84 303,50 -84 303,50 0,00 -84 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949 288,00 1 949 288,00 1 949 288,00 0,00 1 949 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 498,50 71 498,50 0,00 0,00

-71 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 498,50 -71 498,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 987,50 100 987,50 0,00 0,00

-100 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 987,50 -100 987,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340 920,04 10 310 920,04 9 580 823,04 7 532 336,61 2 048 486,43 52 994,00 677 103,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 980,00 139 980,00 139 980,00 133 997,00 5 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480 334,04 10 450 334,04 9 720 237,04 7 665 767,61 2 054 469,43 52 994,00 677 103,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

182 787,00 182 787,00 182 787,00 166 596,68 16 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 787,00 182 787,00 182 787,00 166 030,68 16 756,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 936,28 23 936,28 23 936,28 23 936,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 370,28 23 370,28 23 370,28 23 370,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 881,00 8 881,00 8 881,00 0,00 8 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 71 498,50

zmniejszenie -71 498,50

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 71 498,50

zmniejszenie -71 498,50

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 71 498,50

zmniejszenie -71 498,50

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

8 032 528,60 8 002 528,60 7 967 528,60 6 268 158,60 1 699 370,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657,00 3 657,00 3 657,00 0,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 185,60 8 006 185,60 7 971 185,60 6 268 158,60 1 703 027,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

97 285,00 97 285,00 97 285,00 0,00 97 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657,00 3 657,00 3 657,00 0,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 942,00 100 942,00 100 942,00 0,00 100 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 966,00 804 966,00 803 766,00 758 118,00 45 648,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 846,00 805 846,00 804 646,00 758 118,00 46 528,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 858,00 10 858,00 10 858,00 0,00 10 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 681,00 645 681,00 339 187,00 304 272,00 34 915,00 28 994,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 877,00 134 877,00 134 877,00 133 997,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 558,00 780 558,00 474 064,00 438 269,00 35 795,00 28 994,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 700,00 212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 700,00 324 700,00 324 700,00 324 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 594,00 37 594,00 37 594,00 37 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 253,00 19 253,00 19 253,00 19 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 847,00 56 847,00 56 847,00 56 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744,00 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 754,00 11 754,00 11 754,00 11 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195,00 9 195,00 9 195,00 0,00 9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 879,00 776 879,00 711 879,00 277 221,00 434 658,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 005,00 777 005,00 712 005,00 277 221,00 434 784,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

196 227,00 196 227,00 191 727,00 178 001,00 13 726,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 353,00 196 353,00 191 853,00 178 001,00 13 852,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452,00 3 452,00 3 452,00 0,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

32 302 573,46 30 595 559,46 30 366 518,46 24 722 720,01 5 643 798,45 10 000,00 219 041,00 0,00 0,00 0,00 1 707 014,00 1 707 014,00 0,00 0,00

-2 305,00 -2 305,00 -2 305,00 -1 705,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305,00 2 305,00 2 305,00 1 705,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 302 573,46 30 595 559,46 30 366 518,46 24 722 720,01 5 643 798,45 10 000,00 219 041,00 0,00 0,00 0,00 1 707 014,00 1 707 014,00 0,00 0,00

17 009 456,18 17 009 456,18 16 818 715,18 14 637 374,85 2 181 340,33 0,00 190 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 009 051,18 17 009 051,18 16 818 310,18 14 636 969,85 2 181 340,33 0,00 190 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 730,00 2 056 730,00 2 056 730,00 2 056 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 430,00 2 055 430,00 2 055 430,00 2 055 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 142,65 63 142,65 63 142,65 63 142,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-338,52 -338,52 -338,52 -338,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 804,13 62 804,13 62 804,13 62 804,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 401,20 12 401,20 12 401,20 12 401,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,48 -66,48 -66,48 -66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 334,72 12 334,72 12 334,72 12 334,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 216,92 2 866 216,92 2 855 976,92 2 164 072,00 691 904,92 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 621,92 2 866 621,92 2 856 381,92 2 164 477,00 691 904,92 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586,17 2 586,17 2 586,17 2 586,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,52 338,52 338,52 338,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,69 2 924,69 2 924,69 2 924,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,83 130,83 130,83 130,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,48 66,48 66,48 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,31 197,31 197,31 197,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 714 914,15 5 714 914,15 5 702 654,15 4 481 569,15 1 221 085,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 714 914,15 5 714 914,15 5 702 654,15 4 481 569,15 1 221 085,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 773 829,08

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 773 829,08

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

750 735,83 725 735,83 725 735,83 296 559,00 429 176,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 965,99 56 965,99 56 965,99 49 165,99 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 901,82 774 901,82 774 901,82 345 724,99 429 176,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

708 535,83 708 535,83 708 535,83 290 709,00 417 826,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 965,99 56 965,99 56 965,99 49 165,99 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 701,82 757 701,82 757 701,82 339 874,99 417 826,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 979,00 107 979,00 107 979,00 107 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 337,98 29 337,98 29 337,98 29 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 316,98 137 316,98 137 316,98 137 316,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 827,00 27 827,00 27 827,00 27 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 433,01 18 433,01 18 433,01 18 433,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 260,01 46 260,01 46 260,01 46 260,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,00 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515,00 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 394,91 116 394,91 116 394,91 0,00 116 394,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 994,91 122 994,91 122 994,91 0,00 122 994,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 448,92 26 448,92 26 448,92 0,00 26 448,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 648,92 18 648,92 18 648,92 0,00 18 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 588 301,59 11 566 301,59 4 897 931,75 3 117 360,77 1 780 570,98 14 000,00 6 654 369,84 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-4 536,00 -4 536,00 -4 536,00 -4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,00 6 536,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590 301,59 11 568 301,59 4 897 931,75 3 112 824,77 1 785 106,98 14 000,00 6 656 369,84 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 810 071,00 1 810 071,00 1 795 971,00 1 562 701,00 233 270,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,00 4 536,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 607,00 1 814 607,00 1 800 507,00 1 562 701,00 237 806,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,00 4 536,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 536,00 34 536,00 34 536,00 0,00 34 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 676,37 2 672 676,37 100 077,44 66 777,18 33 300,26 14 000,00 2 558 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 536,00 -4 536,00 -4 536,00 -4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 140,37 2 670 140,37 95 541,44 62 241,18 33 300,26 14 000,00 2 560 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

2 558 598,93 2 558 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 598,93 2 560 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 810,19 55 810,19 55 810,19 55 810,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 779,00 -3 779,00 -3 779,00 -3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 031,19 52 031,19 52 031,19 52 031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 614,76 9 614,76 9 614,76 9 614,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 949,76 8 949,76 8 949,76 8 949,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352,23 1 352,23 1 352,23 1 352,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,23 1 260,23 1 260,23 1 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 985,27 175 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

225 985,27 175 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 985,27 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

175 985,27 175 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

225 985,27 175 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 985,27 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

393 692,00 393 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 324,00 398 324,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 393 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 092,00 363 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 724,00 367 724,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 363 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 207 851,00 11 207 851,00 1 174 084,00 362 720,00 811 364,00 78 000,00 9 955 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 207 851,00 11 207 851,00 1 174 084,00 362 343,00 811 741,00 78 000,00 9 955 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 324 852,00 10 324 852,00 369 085,00 304 505,00 64 580,00 0,00 9 955 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 324 852,00 10 324 852,00 369 085,00 304 128,00 64 957,00 0,00 9 955 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

43 536,00 43 536,00 43 536,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 159,00 43 159,00 43 159,00 43 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 367,00 5 367,00 5 367,00 0,00 5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 246 242,44 10 243 091,94 10 013 091,94 271 753,80 9 741 338,14 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 150,50 1 003 150,50 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 824,60 12 824,60 12 824,60 0,00 12 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 258 567,04 10 255 416,54 10 025 416,54 271 753,80 9 753 662,74 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 150,50 1 003 150,50 0,00 0,00

5 237 562,40 5 213 820,09 5 143 820,09 150 710,00 4 993 110,09 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 742,31 23 742,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237 813,40 5 214 071,09 5 144 071,09 150 710,00 4 993 361,09 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 742,31 23 742,31 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 888,07 709 385,23 709 385,23 64 643,80 644 741,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 502,84 41 502,84 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,60 573,60 573,60 0,00 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 961,67 709 458,83 709 458,83 64 643,80 644 815,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 502,84 41 502,84 0,00 0,00

102 531,23 102 531,23 102 531,23 0,00 102 531,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,60 573,60 573,60 0,00 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 104,83 103 104,83 103 104,83 0,00 103 104,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 334,20 535 334,20 535 334,20 0,00 535 334,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 834,20 534 834,20 534 834,20 0,00 534 834,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 994,46 2 536 994,46 2 536 994,46 0,00 2 536 994,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 994,46 2 548 994,46 2 548 994,46 0,00 2 548 994,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

66 876,96 66 876,96 66 876,96 0,00 66 876,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 876,96 78 876,96 78 876,96 0,00 78 876,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 517,87 1 625 352,79 1 447 352,79 845 579,19 601 773,60 143 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 224 165,08 224 165,08 0,00 0,00

-12 073,60 -73,60 -73,60 0,00 -73,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 444,27 1 625 279,19 1 447 279,19 845 579,19 601 700,00 143 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 212 165,08 212 165,08 0,00 0,00

258 124,38 108 044,10 79 044,10 0,00 79 044,10 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 080,28 150 080,28 0,00 0,00

-12 073,60 -73,60 -73,60 0,00 -73,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 050,78 107 970,50 78 970,50 0,00 78 970,50 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 080,28 138 080,28 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

54 513,10 54 513,10 54 513,10 0,00 54 513,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,60 -73,60 -73,60 0,00 -73,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 439,50 54 439,50 54 439,50 0,00 54 439,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 080,28 150 080,28 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 080,28 138 080,28 0,00 0,00

132 518 643,73 93 037 365,06 68 334 788,45 37 666 015,43 30 668 773,02 4 856 655,50 18 021 972,84 175 985,27 0,00 1 647 963,00 39 481 278,67 32 295 869,67       7 186 409,00 0,00

-284 947,10 -100 461,10 -100 461,10 -7 184,00 -93 277,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 486,00 -184 486,00 0,00 0,00

373 746,59 223 746,59 221 746,59 184 867,99 36 878,60 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

132 607 443,22 93 160 650,55 68 456 073,94 37 843 699,42 30 612 374,52 4 856 655,50 18 023 972,84 175 985,27 0,00 1 647 963,00 39 446 792,67 32 261 383,67       7 186 409,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 773 829,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 845 327,58

zmniejszenie -71 498,50

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

1 010 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz operatu likwidacji 

studni głębinowych w Drulitach 

działka nr 1/8

17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010
6050

6370

Budowa kanalizacji sanitarnej Nowa 

Wieś - Rydzówka - Kol. Rydzówka
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952 656,16 UM

3 010
6050

6058

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Rogajny - Gryźyna - Majki - Zielonka 

Pasłęcka/etap IVB cz.1 - Zielonka 

Pasłęcka oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej Kol. Zielony Grąd - 

Etap I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

4 010 6050

Przebudowa kanalizacji sanitarnej i 

wód opadowych na terenie stacji 

przeładunkowej odpadów 

komunalnych w Robitach

0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

5 010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc. Drulity
843 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

913 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952 656,16

6 600 6050 Remont chodników w soł. Rzeczna 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

01044 7 302 656,16 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 573 375,11 573 375,11 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,006 500,00 0,000,00

Razem rozdział: 010 - 01044 7 876 031,27 3 836 710,11 0,00

01044 0,00 0,000,00 0,00843 335,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r.

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie

Nazwa zadania
Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

01043 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

Razem rozdział: 010 - 01043 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

7 600
6050

6370

Przebudowa ulic Augustyna Steffena i 

ks. Franciszka Osińskiego w Pasłęku
15 328 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 13 270 654,50 UM

8 600
6050

6370

Budowa drogi dojazdowej do 

pochylni Buczyniec
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

9 600 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do 

ZSEiT w Pasłęku wraz z infrastrukturą 

techniczną dz. nr 5, nr 4/5 obręb 

Pasłęk 01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

10 600 6050
Aleja spacerowa przy murach 

(program funkcjonalno - użytkowy)
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

11 600 6050
Przebudowa dróg gminnych Pasłęk - 

Gryżyna - Rogajny - Leżnica - wykup 

gruntów

488 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

11a 600 6050

Przebudowa dróg gminnych Pasłęk - 

Gryżyna - Rogajny - Leżnica wraz z 

infrastrukturą, miejscowość Rogajny - 

etap I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

12 600
6050

6058

Przebudowa skrzyżowania w ciągu 

DW527 - ul. Kopernika z ul. Jana 

Pawła II w Pasłęku

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

13 600 6050
Budowa drogi do osiedla 

mieszkaniowego przy ul. Partyzantów 

- dokumentacja

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

14 600 6050 Przebudowa ul. Zielona w Pasłęku 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

15 600
6050

6037

Budowa przepustu w miejscowości 

Zielony Grąd
0,00 710 269,41 0,00 0,00 0,00 0,00 591 958,62 UM

0,00

60016 0,00 488 441,00 0,00 0,00 0,00

60016 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 0,00

60016 68 501,50 68 501,50 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 25 000,00 0,000,000,00

0,000,00 0,00

60016 1 500 000,00 0,00557 596,06 0,000,00

60016 0,00 40 000,00 0,00

60016 118 310,79 0,00 0,00 0,00

60016 436 559,00 436 559,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

16 600 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

16 738 460,97 0,00 0,00 0,00 0,00 13 862 613,12

17 750 6050

Podłączenie siecią światłowodową 

serwerowni w Urzędzie Miejskim w 

Pasłęku z serwerownią w budynku 

NZOZ przu Pl. Grunwaldzkim 8

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754 6050

Modernizacja sieci monitoringu 

miejskiego (zakup sprzętu i usługa 

uruchomienia 4 pkt.: pl. Grunwaldzki, 

Ogrodowa - Polna, Ogrodowa - 

Kopernika, ul. Partyzantów)

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 801 6060
Zakup busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla SP Nr 3 w 

Pasłęku

215 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 SP 3

215 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00

20 801
6057

6050

Poprawa warunków edukacji 

ogólnokształcącej w szkołach 

podstawowych Gminy Pasłęk

992 014,00 0,00 773 829,08 0,00 0,00 0,00 UM

992 014,00 0,00 773 829,08 0,00 0,00 0,00

21 852 6060

Zakup garażu blaszanego dla 

autobusu do przewozu uczestnków 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Rzecznej

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ŚDS

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem rozdział: 852 - 85203 0,00

0,00

85203 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 22 000,00

0,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,0030 000,00 0,000,0075023

Razem rozdział: 750 - 75023

Razem rozdział: 801 - 80195

0,00 0,00 0,00

0,00 218 184,92 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział: 754 - 75495 0,00

218 184,92

0,00

0,00

0,00

505 060,50

60016 0,00 0,00100 000,00 0,000,00

80113 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Razem rozdział: 801 - 80113 0,00 80 000,00 0,00 0,00

80195

Razem rozdział: 600 - 60016 1 880 908,35 0,00 1 500 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

22 900 6050

Budowa uzbrojenia terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe od ulicy 

Kopernika do ul. Polna 

(dokumentacja)

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

23 900 6050

Budowa sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i burzowej od 

ul. Partyzantów do ul. Cichej - dz. Nr 

46/11

689 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

714 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 853 6050
Budowa świetlicy wiejskiej z remizą 

strażacką w Aniołowie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 6050
Zakup wraz z montażem wiaty 

śmietnikowej - soł. Leszczyna
10 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

26 900 6050
Wykonanie wiaty śmietnikowej w 

ramach estetyzacji gminnych terenów 

wiejskich - soł. Nowe Kusy

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

23 742,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 6050
Zakup kosiarki samojezdnej - soł. 

Leżnica
11 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

28 900 6050
Przebudowa parku przy ul. M. 

Konopnickiej w Pasłęku - zieleń 

(dokumentacja)

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

41 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

90001 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział: 900 - 90001 714 750,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,0010 242,31 0,000,0090002

90002 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

90004 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział: 900 - 90004 0,00 41 502,84 0,00

90004 0,00 11 502,84 0,00

Razem rozdział: 900 - 90002 23 742,31 0,00 0,00

90001 0,00 689 750,00

0,00

Razem rozdział: 853 - 85395 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

29 900 6050
Budowa punktów oświetleniowych w 

msc. Krosienko - soł. Krosno
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

30 900 6050

Budowa zasilania energetycznego do 

budynku magazynowego, wiat i 

latarni w msc. Kwitajny - soł. 

Kwitajny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

31 900 6050
Opracowanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia w msc. 

Marzewo

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

32 900 6050
Budowa punktów oświetlenia w soł. 

Nowy Cieszyn
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. 

Kupin - soł. Kupin
12 341,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

34 900 6050
Wykonanie utwardzenia kostką 

betonową placu zabaw - soł. Kopina
3 814,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

16 155,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 921 6050
Remont kamiennych murów 

oporowych ul. Zamkowa - 

dokumentacja

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 926 6050
Doposażenie boiska sportowego w 

urządzenia i sprzęt sportowy - soł. 

Kawki

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

0,00

90015 0,00 0,000,00 0,000,00

7 000,00 0,00 0,00 0,000,00

16 155,35 0,00 0,00 0,000,00

92120

90015

90015 0,00 0,000,00 0,000,00

90 000,00 0,00 0,00 0,000,00Razem rozdział: 921 - 92120

0,00 0,0090 000,00 0,000,00

Razem rozdział: 900 - 90095

0,00 0,007 000,00 0,000,00

90095 0,00 0,0012 341,23 0,000,00

Razem rozdział: 900 - 90015

90095 0,00 3 814,12 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

37 926 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na umiejscowienie 

słupków do piłki siatkowej - soł. 

Zielony Grąd

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

38 926 6050
Zakup wraz z montażem ogrodzenia 

terenu do piłki nożnej - soł. Łukszty
12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 926 6050
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenia siłowni zewnętrznej - soł. 

Marzewo

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MOSiR

40 926 6050
Zakup wraz z montażem elementów 

siłowni zewnętrznej - soł. Rogowo
8 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

41 926 6050
Budowa boiska sportowego oraz 

placu rekreacyjnego - soł. Sakówko
15 601,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

42 926 6050
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenia siłowni zewnętrznej - soł. 

Zielonka Pasłęcka

16 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

43 926 6050 Budowa skatepark w Pasłęku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

46 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 926 6050
Doposażenie placu zabaw w 

urządzenia zabawowe oraz siłownię 

zewnętrzną - soł. Bądy

8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

45 926 6050
Wykonanie dokumentacji i budowa 

wiaty na terenie rekreacyjnym - soł. 

Drulity

16 008,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

92601 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,005 500,00 0,000,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 584,80 0,00 0,00 0,0010 000,00

92695 0,00 0,008 361,00 0,000,00

0,0016 008,52 0,000,00 0,0092695

Razem rozdział: 926 - 92605

92605

92605

92605

92601

Razem rozdział: 926 - 92601 0,00

0,00 0,00

92605 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

16 690,48 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,008 792,85 0,000,00

92605 0,00 0,0015 601,47 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

46 926 6050
Budowa placu rekreacyjnego w msc. 

Gulbity - soł. Gulbity
10 067,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

47 926 6050
Zakup wraz z montażem urządzenia 

zabawowego na plac zabaw w msc. 

Gołąbki- soł. Gołąbki

18 759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

48 926 6050
Doposażenie placu rekreacyjnego w 

soł. Kopina - soł. Kopina
8 556,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

49 926 6050

Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenie zabawowe, sportowe i 

wiatę śmietnikową (dokumentacja) - 

soł. Majki

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

50 926 6050
Zakup przenośnej sceny drewnianej - 

soł. Nowe Kusy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

51 926 6050
Doposażenie urządzeń zabawowych 

na placu zabaw w msc. Piniewo - soł. 

Piniewo

12 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

52 926 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń na 

plac rekreacyjno - sportowy w msc. 

Robity - soł. Robity

18 011,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

53 926 6050

Rozbudowa placu zabaw (zakup wraz 

z montażem karuzeli dla dzieci i 

urządzeń fitnes dla dorosłych) - 

soł.Robity - Wieś

8 985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

54 926 6050
Doposażenie placu zabaw - zakup i 

monataż kolektorów słonecznych - 

soł. Rzędy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

92695 0,00 0,0010 067,18 0,000,00

0,00 0,005 000,00 0,000,00

92695 0,00 0,000,00 0,000,00

18 759,07 0,000,00

92695 0,00 0,008 556,19 0,000,00

0,00

92695

92695

92695 0,00

92695 0,00 12 757,79 0,00 0,00 0,00

0,00

18 011,63 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 8 985,28 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4896



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

55 926 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń 

siłowni zewnętrznej w msc. Zielno - 

soł. Kwitajny

4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

56 926 6050
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenia zabawowe w msc. 

Kwitajny - soł. Kwitajny

7 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

57 926 6050
Budowa budynku gospodarczego - 

soł. Surowe
19 294,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

138 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 053 925,55 0,00 773 829,08 0,00 135 000,00 18 815 269,28

sumy kontr.

28 495 017,32

7 248 918,96 22 000,00 1 500 000,00 0,008 441 091,77

Razem rozdział: 926 - 92695 138 080,28 0,00 0,00 0,000,00

28 495 017,32

Razem zestawienie:

92695 0,00 19 294,02 0,00 0,00 0,00

92695

92695

0,00

0,00

4 300,00

7 979,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4896



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Wydatki majątkowe 

razem:
9 873 141,73       4 536 467,65     5 336 674,08    2 070 449,61   1 296 620,53   -                     -       1 296 620,53    773 829,08       -                 -       773 829,08       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 992 014,00              218 184,92            773 829,08           992 014,00          218 184,92          -                         -         218 184,92           773 829,08           -                      -         773 829,08           

z tego: 2022 r -                            -                         

2023 992 014,00              218 184,92            773 829,08           

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600-60016 316 000,00              177 698,00            138 302,00           68 501,50            68 501,50            -                         -         68 501,50             -                         -                      -         -                         

z tego: 2022 r. -                            -                         

2023 68 501,50                68 501,50              -                         

2024 247 498,50               109 196,50            138 302,00           

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010-01044 2 565 127,73           1 046 705,73         1 518 422,00        573 375,11          573 375,11          -                         -         573 375,11           -                         -                      -         -                         

z tego: 2021 r. -                            -                         

2022 73 329,80                 73 329,80              -                         

2023 573 375,11               573 375,11            -                         

2024 1 918 422,82            400 000,82            1 518 422,00        

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600-60016 6 000 000,00           3 093 879,00         2 906 121,00        436 559,00          436 559,00          -                         -         436 559,00           -                         -                      -         -                         

z tego: 2021 r. -                            -                         

2023 436 559,00               436 559,00            -                         

2024 5 563 441,00            2 657 320,00         2 906 121,00        

1.5 ...............

1.4

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Tytuł projektu: Przebudowa dróg gminnych na odcinku Pasłęk - Gryżyna - Rogajny - Leżnica wraz z infrastrukturą, miejscowość Rogajny - etap I

§6058, §6050

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Tytuł projektu: Przebudowa skrzyżowania w ciągu DW527 - ul. Kopernika z ul. Jana Pawła II w Pasłęku

1.2

§6058, §6050

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie 9.3. INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

Tytuł projektu: Poprawa warunków edukcji ogólnokształcącej w szkołach podstawowych Gminy Pasłęk

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf) z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Planowane wydatki

Lp.

Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego**Projekt Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

§6057, 6050

Załącznik nr 4 do uchwały

Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r.

x

2023 r.

z tego:

Środki z budżetu UE
Wydatki razem 

(9+13) z tego, źródła finansowania:

1.3

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Tytuł projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej Rogajny - Gryżyna - Majki - Zielonka Pasłęcka/etap IVB cz.1 - Zielonka Pasłęcka oraz rozbudowa sieci wodociągowej Kol. Zielony Grąd - Etap I

§6058, §6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4896



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf) z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Planowane wydatki

Lp.

Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego**Projekt Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

2023 r.

z tego:

Środki z budżetu UE
Wydatki razem 

(9+13) z tego, źródła finansowania:

2
Wydatki bieżące 

razem:
514 041,50          -                     514 041,50       175 985,27      -                    -                     -       -                    175 985,27       -                 -       175 985,27       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853-95395 514 041,50               -                          514 041,50           175 985,27           -                        -                         175 985,27            175 985,27           

z tego 2021 r. -                            -                         

2022 r 338 056,23               338 056,23           

2023 r. 175 985,27              175 985,27           

2.2 ...............

10 387 183,23     4 536 467,65     5 850 715,58    2 246 434,88   1 296 620,53   -                     -       1 296 620,53    949 814,35       -                 -       949 814,35       

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

kol. 13 tabeli przedstawia środki pochodzące ze źrodeł UE

kol. 8 tabeli przedstawia środki UE i inne środki krajowe (w tym środki własne gminy)

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Ułatwienie dostepu do przystepowych cenowo, trwałych  oraz wyskoiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Tytuł projektu: Rodzina to nasza drużyna (wartość całkowita zadania 607'057,50 zł, w tym wkład własny rzeczowy 93'016,00 zł)

§4017, 

§4117, 

§4127,

§4217,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

§4277, 

§4307, 

x

Ogółem (1+2) x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4896



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 293 795,44      1 293 795,44      1 293 795,44      14 200,00         2 676,16            -                     -                     

2010 1 293 795,44       

4010 14 200,00            14 200,00            14 200,00         -                      

4110 2 440,97              2 440,97              2 440,97             -                      

4120 235,19                 235,19                 235,19                -                      

4210 5 875,78              5 875,78              -                      

4300 2 616,60              2 616,60              -                      

4430 1 268 426,90       1 268 426,90       -                      

182 787,00         182 787,00         182 787,00         139 248,32       26 782,36          -                     -                     

2010 182 787,00          

4010 132 848,32          132 848,32          132 848,32       -                      

4040 6 400,00              6 400,00              6 400,00           -                      

4110 23 370,28           23 370,28           23 370,28          -                     

4120 3 412,08              3 412,08              3 412,08             -                      

4210 7 875,32              7 875,32              -                      

4440 8 881,00             8 881,00             -                     

Załącznik Nr 5 do uchwały

Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 29 września 2023 r.

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

750

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

01095

75011

010

01095

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4896



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

3 945,00             3 945,00             3 945,00             1 900,00           379,00               -                     -                     

2010 3 945,00              -                       

4010 1 900,00              1 900,00              1 900,00           

4110 332,00                 332,00                 332,00                

4120 47,00                   47,00                   47,00                  

4210 1 257,00              1 257,00              

4300 209,00                 209,00                 

4700 200,00                 200,00                 

71 940,00           71 940,00           71 940,00           33 164,34         3 775,66            -                     -                     

2010 71 940,00            -                       

3030 -                       

4010 19 224,34            19 224,34            19 224,34         

4110 3 304,66              3 304,66              3 304,66             

4120 471,00                 471,00                 471,00                

4170 13 940,00            13 940,00            13 940,00         

4210 35 000,00            35 000,00            

141,38                141,38                141,38                -                     -                      -                     -                     

2010 141,38                 

4210 141,38                 141,38                 

187 765,35         187 765,35         187 765,35         1 553,83           305,18               -                     -                     

2010 187 765,35          -                       

4010 1 553,83              1 553,83              1 553,83           

4110 267,11                 267,11                 267,11                

801

75212

75108

80153

752

75101

75101

75212

751

75108

80153

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4896



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

4120 38,07                   38,07                   38,07                  

4240 185 906,34          185 906,34          

1 182 586,00      1 182 586,00      1 160 586,00      732 199,00       145 978,04        -                     22 000,00          

2010 1 160 586,00       

6310 22 000,00            

3020 4 000,00              4 000,00              

4010 689 549,00          689 549,00          689 549,00       

4040 38 650,00            38 650,00            38 650,00         

4110 128 291,34          128 291,34          128 291,34         

4120 17 686,70            17 686,70            17 686,70           

4170 4 000,00              4 000,00              4 000,00           

4210 123 809,00          123 809,00          

4230 100,00                 100,00                 

4260 42 600,00            42 600,00            

4270 24 662,74            24 662,74            

4280 800,00                 800,00                 

4300 36 696,04            36 696,04            

4360 2 000,00              2 000,00              

4410 500,00                 500,00                 

4430 8 150,00              8 150,00              

4440 19 955,64            19 955,64            

4480 7 390,10              7 390,10              

80153801

852

85203

85203

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4896



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

4500 2 411,44              2 411,44              

4520 634,00                 634,00                 

4700 8 700,00              8 700,00              

6060 22 000,00            -                       22 000,00          

9 600,00             9 600,00             9 600,00             -                     -                      9 600,00            -                     

2010 9 600,00              -                       

3110 9 600,00              9 600,00              9 600,00            

3 723,00             3 723,00             3 723,00             -                     -                      3 650,00            -                     

2010 3 723,00              -                       

3110 3 650,00              3 650,00              3 650,00            

4300 73,00                   73,00                   

10 263 617,00    10 263 617,00    10 263 617,00    222 764,00       43 079,00          9 955 767,00     -                     

2010 10 258 294,00     

2060 5 323,00              

3110 9 955 767,00       9 955 767,00       9 955 767,00     

4010 208 765,15          208 765,15          208 765,15       

4040 12 498,85            12 498,85            12 498,85         

4110 37 658,00           37 658,00           37 658,00          

4120 5 421,00              5 421,00              5 421,00             

4170 1 500,00              1 500,00              1 500,00           

85203

85295

85502

855
85502

85219

85295

85219852

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4896



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

4210 11 840,00            11 840,00            

4300 22 000,00            22 000,00            

4360 1 400,00              1 400,00              

4410 400,00                 400,00                 

4440 5 367,00             5 367,00             

4700 1 000,00              1 000,00              

3 515,00             3 515,00             3 515,00             2 937,98           577,02               -                     -                     

2010 3 515,00              

4010 2 937,98              2 937,98              2 937,98           

4110 505,04                 505,04                 505,04                

4120 71,98                   71,98                   71,98                  

146 784,00         146 784,00         146 784,00         -                     -                      146 784,00        -                     

2010 146 784,00          

4130 146 784,00          146 784,00          146 784,00        

13 350 199,17    13 350 199,17    13 328 199,17    1 147 967,47    223 552,42        10 115 801,00   22 000,00          

85513

85513

RAZEM:

85503

85503

85502

855

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 4896



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2023 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 129 440 504,95                      

2. Planowane wydatki 132 607 443,22                      

Nadwyżka (1-2) -                                             

Deficyt (1-2) 3 166 938,27 -                          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 166 938,27                           

9 104 618,27                           

1. Kredyty § 952 1 500 000,00                           

2. Pożyczki § 952

3.

Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000,00                              

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 104 618,27                           

5 937 680,00                           

1. Spłaty kredytów § 992 5 937 680,00                           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                                             

3.

Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 -                                             

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                                             

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały

Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 4896



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2310 15 808,50             15 808,50         15 808,50          

2320 225 471,00           225 471,00       225 471,00         

2330 288 793,00           

4300 288 793,00           288 793,00       

2330 17 000,00             -                         

4300 17 000,00             17 000,00         

6300 1 300 000,00        1 300 000,00    

60014 6620 13 684,00             13 684,00         

60016 6300 -                         -                    -                     

750 75095 2310 28 994,00             28 994,00         28 994,00          

2320 4 912,00               

4210 4 912,00               4 912,00           

801 80115 6300 500 000,00           500 000,00       

851 85111 6300 25 000,00             -                     -                      25 000,00         

900 90002 2310 70 000,00             70 000,00         70 000,00          

2330 15 000,00             -                         

2480 15 000,00             15 000,00         15 000,00          

2320 12 000,00             -                         

2480 12 000,00             12 000,00         12 000,00          

337 705,00           2 516 662,50        677 978,50       -                      -                      367 273,50        1 838 684,00    

Rozdział

60013

RAZEM

921 92116

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział

600

921

Wydatki

ogółem (6+10)

Dochody

ogółem

92109

§

60004

Załącznik Nr 7 do uchwały

Nr VIII/67/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r.

754 75412

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 4896


	UCHWAŁA NR VIII/67/23 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-04T14:01:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




